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Terminal Lane3000 do
integracji z kasami Novitus
- WYCENA DLA TWOJEJ
FIRMY

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
UWAGA: jest to świetny terminal, który działa tylko razem z kasą fiskalną. Pobiera kwotę transakcji z kasy i robi

na niej wydruki, internet również pobiera z kasy (musi to być kasa online). Jest szybki, prosty i nadaje się do
placówek gdzie ruch jest spory i każda sekunda się liczy.

Wyślij do nas zapytanie a wycenimy dla Ciebie terminal :) Jeżeli nie korzystałeś ze wsparcia fundacji Polska Bezgotówkowa to
otrzymasz  terminali za darmo na rok z prowizją 0% do 100 tys zł obrotu.

Cena kup teraz 1 zł dotyczy wyceny terminala i oczywiście nie trzeba jej płacić :) Wystarczy wysłać zapytanie na biuro@lu-
kas.pl lub zadzwonić 575-144-204

Terminal płatniczy Ingenico Lane 3000
Przyciągający uwagę designem Pin-Pad Ingenico Lane 3000 zachwyca nie tylko wizualnie.

Został on stworzony by sprostać wszystkim wymaganiom zarówno bezpieczeństwa, jak i wydajności.

Pin-Pad Ingenico Lane 3000
Ultranowoczesny wygląd modelu Lane 3000, stojąc na ladzie, przyciągnie uwagę każdego klienta. Bardzo wyraźny i kolorowy

wyświetlacz sprawia, że zwyczajna płatność przynosi odrobinę przyjemności.

Kompaktowy kształt i bardzo drobne wymiary doceni każdy sprzedawca, zauważając jak niewiele miejsca zajmuje na ladzie.

Ingenico Lane 3000 stawia wysoko poprzeczkę modelom konkurencyjnym. Zaawansowana funkcjonalność i bezpieczeństwo
schowana w niepozornie wyglądającym urządzeniu została doceniona przez wielu przedsiębiorców, a co ważniejsze –

przez wielu klientów.

Wbudowany moduł NFC umożliwia obsługę każdej płatności mobilnej i zbliżeniowej, a systemowy interfejs sprawia, że
korzystanie z Lane 3000 jest łatwe i intuicyjne.

Pin-Pad Ingenico Lane 3000
Certyfikacja PCI-PTS 5 gwarantuje maksymalny poziom bezpieczeństwa podczas każdej płatności,
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Oszczędność miejsca na ladzie,
Zachwycający design,

Kolorowy wyświetlacz LCD oraz ergonomiczną klawiaturę numeryczną,
Obsługa płatności zbliżeniowych i mobilnych.
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